
 
 

 
      Poznań, dnia 02.12.2019r. 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu przy ul. Królowej Jadwigi 27/39, na 
podstawie art. 86 ust 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) przekazuje 
informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na Usługę kompleksowego sprzątania Domu Studenckiego AWF w 
Poznaniu, ul. Rocha 9 (RSZP-2003-26/19/ZP) 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie  
zamówienia: 368 798,00 zł brutto. 

 
Do upływu terminu składania ofert tj.: do dnia 02.12.2019r. do godz. 09:30 ofertę złożyło 2 Wykonawców: 
 
  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena PLN brutto 

Jakość usługi 
poprzez kontrolę 
pracowników w 
ramach nadzoru 

1.  
ORION NEXT Sp. z o.o. 
Ul. Jerzego Kowalskiego 7-9 
52-428 Wrocław 

a) miesięcznie 18 597,60 zł 

b) za cały okres realizacji 
umowy(tj.kwota z pkt a) x 24 
m-ce) 446 342,40 zł 

5 razy w tygodniu  

2.  
KLIMAT Sp. z o.o. 
Ul. Poznańska 45 
62-800 Kalisz  

a) miesięcznie 17.500,00 zł 

b) za cały okres realizacji umowy 
(tj.kwota z pkt a) x 24 m-ce) 
420.000,00 zł 

5 razy w tygodniu 

 

Pozostałe Warunki - jak w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  

 
Powyższą informację Zamawiający umieścił na swojej stronie internetowej w dniu 02.12.2019r. zgodnie z art. 86 
ust. 5 ustawy Pzp. 
 

          
 
   Z poważaniem 

 

REKTOR 
prof. AWF dr hab. Dariusz Wieliński 
   

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

Sporządziła: 
Wioleta Zając 


